
Hyvinvointitoimiala 

 

 

Hyvinvointitoimialan toimintakate oli maaliskuun loppuun 24,9 %. Toteuma on hivenen parempi kuin 

vuonna 2024 (25,7 %). Muutos edelliseen vuoteen on 52 660 euroa. Vuoden 2025 alkupuoli on toteutunut 

suunnitellusti. Hyvinvointitoimiala on päässyt toteuttamaan monipuolisia palveluita ja kehittämään uusia 

toimintatapoja. Hyvinvointitoimialan toimintatuotot ovat toteutuneet 27,9 %. Vuonna 2024 toimintatuotot 

olivat toteutuneet maaliskuun loppuun mennessä 25,8 %. Merkittävänä yksittäisenä muutoksena on ollut 

keilahallin aukiolo koko vuoden ajalta. 

Hyvinvointitoimialan toimintakulut ovat toteutuneet 25,6 %, joka on vastaavaa tasoa vuoden 2024 kanssa 

(25,7 %). Keskeisimmät muutokset ovat kasvaneet henkilöstökulut sekä maksetut avustukset. 

Liikuntapalveluiden tila-avustukset maksettiin ensimmäisen kerran kootusti tammikuussa 2025. 

Aikaisemmin avustukset on jaettu tasaisesti vuoden aikana.  

Hyvinvointitoimialan toimintakate maaliskuun loppuun mennessä oli 24,9 % (vuonna 2024 25,7 %). 

 

  

 

 

 

 

 

  



Kulttuuripalvelut 

 

Toiminnankuvaus 

Kulttuuripalveluiden toimintakate oli maaliskuun loppuun mennessä 25,1 %. Edeltävänä vuotena 

toimintakate oli vastaavaan aikaan 21,7 %, muutos edelliseen vuoteen on –17 595 €. Kino Akustiikan 

toiminta alkoi omana toimintana vuoden 2024 alussa, mutta se ei sisältynyt silloin kulttuuripalveluiden 

talousarvioon. Maaliskuun loppuun mennessä kulttuuripalveluiden kokonaistuotot ovat muodostuneet 19,1 

%. Kino Akustiikan lipputulot ovat toteutuneet noin 5000 € arvioitua suuremmaksi ensimmäisellä 

vuosineljänneksellä, mikä näkyy myyntituotoissa (31,7 %). Muut toimintatuotot (tot. 11,9 %) ovat 

puolestaan jääneet arvioitua pienemmiksi. Muut toimintatuotot käsittävät pitkälti Akustiikan tilojen 

vuokratuotot ja ravintolapalveluiden tuotot. Kulttuuripalveluiden toimintakulujen osalta toteuma oli 23,1 

%, kulut ovat edelliseen vuoteen verrattuna 23.800 € pienemmät. Toimintakuluja karsimalla on pyritty 

tasapainottamaan kulttuuripalveluiden taloutta. Kulttuurikeskus Akustiikan kävijämäärä oli ensimmäisellä 

vuosineljänneksellä noin 12 700.  

 

 

 

 

 

 

 

 

  



Kirjastopalvelut 

 

Toiminnankuvaus 

 
Kirjastopalveluiden talousarvio on toteutunut maaliskuun loppuun mennessä suunnitelman mukaisesti, 

toimintakate 22.1 %. Toimintatuotoissa näkyy Ylivieskan kirjaston vetämän Game on! Joki-kirjastojen 

yhteinen lukudiplomi –hankkeen saama 24 000 € avustus. Palveluiden ostot 33,1 % toteuma selittyy koko 

vuoden luettelointipalvelu- ja kuvapankkimaksuilla, noin 7 000 €, sekä puolen vuoden Axiell-

kirjastojärjestelmämaksuilla, noin 6 000 €. Aineet, tarvikkeet ja tavarat 30,4 % toteuma selittyy 

alkuvuodesta tehdyillä koko vuoden lehtihankinnoilla, noin 14 000 €. 

Pääkirjasto ja kirjastoauto ovat toimineet normaalisti vuoden 2025 ensimmäisellä neljänneksellä. 

Maaliskuun loppuun mennessä lainoja on tehty 89 662 kpl, mikä on 8,09 % enemmän kuin vuonna 2024. 

Pääkirjaston lainamäärä kyseisenä aikana oli 65 644, lisäystä edellisvuoteen oli 6,24 %.  Autossa lainoja 

maaliskuun loppuun mennessä tehtiin 24 018, nousua vuoteen 2024 oli 12,99 %.  Kirjat kotiin –palvelu on 

toiminut normaalisti. 

 

Yleiset- ja päiväkotiryhmille suunnatut satutunnit ovat jatkuneet normaalisti. Samoin aikuisten 

kirjallisuuspiiri ja alakoululaisille suunnatut kirjastokerhot. Lukulemmikki vieraili kirjastossa tammi- ja 

maaliskuussa. Kirjasvinkkauksia ja tiedonhaun opetusta on järjestetty ala- ja yläkoululaisille.  Aikuisille 

suunnattuja kirjavinkkauksia on järjestetty sekä pääkirjastossa että eri järjestöjen tapahtumissa. Kirjaston 

tapahtumista mainittakoon kulttuuripalveluiden kanssa yhteistyössä järjestetyt kirjamessut kulttuurikeskus 

Akustiikassa sekä pääkirjastossa perheen pienimmille suunnattu Pikkulin laululeikkishow. Kirjasto osallistui 

myös 19.3. valtakunnalliseen Kirjaston päivään, jonka teemana oli kuntavaalit.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Liikuntapalvelut 



 

 

Toiminnankuvaus 

Liikuntapalveluiden toimintatuotot olivat selkeästi edellisvuotta paremmalla tasolla, joka johtuu 
pääsääntöisesti keilahallin ennallistamisen jälkeen ensimmäisestä normaalista aukioloajasta ja sen 
myötä suuremmista asiakasmääristä ja tämän myötä myös paremmista tuotoista. Tukia ja 
avustuksia on saatu 1 045 euroa edellisvuotta enemmän, tämän selittää syksyllä 2024 alkanut 
Liikkuva Ylivieska ja MOVE!-liikuntaneuvonnan hankkeen vuodelle 2025 siirretty avustuksen osuus 
11 000 euroa. Henkilöstökuluissa oli pientä nousua (+3 845 euroa) edellisvuoteen verrattuna, kun 
taas ulkopuolisten palvelujen ostot vähenivät. Myös aineet, tarvikkeet ja tavarat toteutuivat 
edellisvuoden tapaan pienempänä vertailuajankohtaan verrattuna. Kokonaisuutena 
liikuntapalveluiden toimintakate oli edellisvuoden vastaavaa tilannetta 26 904 euroa parempi. 

 

 

 

 


